Wydziat Ocen Oddziatywania na Srodowisko

2014-10-08

Wydziat Ocen Oddziatywania na Srodowisko (WOOS$)

Pietro Nr pokoju Imie i Nazwisko Stanowisko Telefon Adres e-mail
v 44.10 tucja Czarnomska-Kurowska Naczelnik Wydziatu 71 lucja.czarnomska-kurowska.wroclaw@rdos.gov.pl
74-79-306
1] 33.07 Renata Bastkowska Specjalista renata.bastkowska.wroclaw@rdos.gov.pl
\% 44.10 Sylwia Dudek Specjalista 71 sylwia.dudek.wroclaw@rdos.gov.pl
74-79-324
i 33.07 Anna Giezek Specjalista 7 anna.giezek wroclaw@rdos.gov.pl
74-79-326
v 44.03 Katarzyna Krol Starszy Specjalista 71 74-79-307 katarzyna.krol.wroclaw@rdos
\% 44.03 Ewelina Kobiatka Specjalista 71 ewelina.kobialka.wroclaw@rdos.gov.pl
74-79-307
v 44.10 Magdalena Knapik Specjalista o knapik.wroclaw@rdos.gov.pl
I 33.10 Aleksandra Michurska - Gajak Gtéwny Specjalista 71 aleksandra.michurska-gajak.wroclaw@rdos.gov.pl
74-79-308
Magda Natanek Specjalista o natanek.wroclaw@rdos.gov.pl
m 33.07 Monika Mieszkowska Specjalista 71 monika.mieszkowska.wroclaw@rdos.gov.pl
74-79-326
mn 33.10 Anastazja Pawlak Specjalista 71 anastazja.pawlak.wroclaw@rdos.gov.pl
74-79-309
\% 44.10 Tomasz PodoliAski Starszy Specjalista 71 tomasz.podolinski.wroclaw@rdos.gov.pl
74-79-324
Agnieszka Smernicka-Siuta Specjalista agnieszka.smernicka-siuta.wroclaw@rdos.gov.pl
Aleksandra Stupifiska Specjalista aleksandra.stupinska.wroclaw@rdos.gov.pl
i 33.10 Jadwiga Szataj Gtéwny Specjalista 71 adwiga.szalaj.wroclaw@rdos.gov.pl
74-79-308
v 44.10 Marta Szkudlarek Starszy Specjalista marta.szkudlarek.wroclaw@rdos.gov.pl
v 44.03 Maria Szpila Gtéwny Specjalista 71 maria.szpila.wroclaw@rdos.gov.pl
74-79-307
Aleksandra Wojtyczka Starszy Specjalista aleksandra.wojtyczka.wroclaw@rdos.gov.pl
\% 44.03 Anna Wrébel Starszy Specjalista 71 74-79-307 anna.wrobel.wroclaw@rdos.gov.pl
1] 33.10 Bozena Zalesna Starszy Inspektor 71 bozena.zalesna.wroclaw@rdos.gov.pl

74-79-309
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